
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in 
vloge Vaškega odbora Krvavčji Vrh z dne 24.03.2008, je Občinski svet Občine Semič 
na svoji 11. redni seji dne 10.04.2008 sprejel naslednji 
 

 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Občinski svet Občine Semič podpira idejo Vaškega odbora Krvavčji Vrh o ureditvi 
sadovnjaka na lokaciji bivšega odlagališča odpadkov.  
 
Občinski svet Občine Semič ne more odobriti brezplačne odsvojitve parcel parc. 
št. 2173/1 in 4170, k.o. Črešnjevec, na Prostovoljno gasilsko društvo Krvavčji Vrh, 
ker za to ne obstaja zakonska podlaga.  
 
V skladu z ustrezno zakonodajo Občinski svet Občine Semič potrjuje sklenitev 
zakupne pogodbe s Prostovoljnim gasilskim društvom Krvavčji Vrh, in sicer za 
zakupno dobo 50 let. O višini zakupnine, ki bo sprejemljiva za obe strani, se bo 
PGD Krvavčji Vrh dogovorilo z občinsko upravo.    
 
 
 
Številka: 032-05/2008-4 
Datum: 10.04.2008 
 
 
 
         Župan Občine Semič 
                    Ivan Bukovec 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• Vaški odbor Krvavčji Vrh, Krvavčji Vrh 4/a, 8333 Semič 
• PGD Krvavčji Vrh, Krvavčji Vrh, 8333 Semič 
• Spis, tu 


